
拟中标结果公示表
（公示期：2023 年 6 月 26 日—2023 年 6 月 28 日）

项目名称 超高压旋转水尾及高压旋转动密封水尾采购

招标编号 瓦斯生产（2023）37 号

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司

联系

电话

023-65239337

023-65239232

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924

超高压旋转水
尾及高压旋转
动密封水尾采

购

第一中标候选人 艾驱特流体科技(上海)有限公司

投标总报价

（元）

790735.00

第二中标候选人 上海水锤流体科技有限公司 1095000.00

第三中标候选人 艾驱特流体科技(上海)有限公司 1095000.00

拟中标人 艾驱特流体科技(上海)有限公司

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司

2023 年 6 月 26日

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司

2023 年 6月 26日


